業務支出 1,595 5,259,555 -5,257,960

　　獎補助支出 0 18,373,015 -18,373,015

收支餘絀 -2,566,484 -69,228,512 66,662,028

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部

中華民國114年12月31日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

976,133

以前年度部分
　

976,133

112
一百一十二年度
　

976,133

976,133　6330010200-4
　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
　

687,759　　390010　　轉帳傳票
　　111年度本部嚴重特殊傳染性肺炎防
　　治及紓困振興特別預算之其他應收款
　　結轉至112年度
　

112 01 01

288,374　　390020　　轉帳傳票
　　將4.0辦理受嚴重特殊傳染性肺炎影
　　響之自營作業者及無一定雇主之勞工
　　生活補貼濟助費不符資格者認列其他
　　應收款(112年第1次)
　

112 06 09

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 976,133

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

9,021,450

以前年度部分
　

9,021,450

112
一百一十二年度
　

9,021,450

9,021,450　6330010200-4
　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
　

30,000　　590005　　付款憑單
　　預付勞工保險局辦理對疫情影響之自
　　營作業者及無一定雇主之勞工生活補
　　貼112年9月所需經費
　

112 10 26

8,980,000　　590006　　付款憑單
　　預付勞工保險局辦理對疫情影響之自
　　營作業者及無一定雇主之勞工生活補
　　貼112年10月所需經費
　

112 11 29

11,450　　590006　　付款憑單
　　預付勞工保險局辦理對疫情影響之自
　　營作業者及無一定雇主之勞工生活補
　　貼112年10月所需經費
　

112 11 29

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,021,450

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部

中華民國114年12月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

281

本年度部分
　

27

114
一百一十四年度
　

27

27　390010　　轉帳傳票
　審計部同意註銷自營作業者及無一定
　雇主之勞工生活補貼其他應收款之債
　權憑證27件
　

114 09 03

以前年度部分
　

254

112
一百一十二年度
　

154

64　390028　　轉帳傳票
　審計部同意註銷自營作業者及無一定
　雇主之勞工生活補貼其他應收款之債
　權憑證64件
　

112 06 30

90　390062　　轉帳傳票
　審計部同意註銷自營作業者及無一定
　雇主之勞工生活補貼其他應收款之債
　權憑證91件
　

113 01 08

113
一百一十三年度
　

100

36　390021　　轉帳傳票
　審計部同意註銷自營作業者及無一定
　雇主之勞工生活補貼其他應收款之債
　權憑證36件
　

113 08 15

38　390031　　轉帳傳票
　審計部同意註銷自營作業者及無一定
　雇主之勞工生活補貼其他應收款之債
　權憑證39件
　

113 12 27

26　390033　　轉帳傳票
　審計部同意註銷自營作業者及無一定
　雇主之勞工生活補貼其他應收款之債
　權憑證26件
　

114 01 10

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 281